
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 113 fecha: lunes, 13 de Junio de 2022 1

BOP de Guadalajara, nº. 113, fecha: lunes, 13 de Junio de 2022

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA SELECCIÓN
DE DOS PLAZAS DE SOCORRISTA DURANTE LA TEMPORADA ESTIVAL

1937

D.  ALBERTO  MERCHANTE  BALLESTEROS,  ALCALDE  PRESIDENTE  DEL
AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA, vistas las bases de selección para la
selección de dos plazas de  SOCORRISTAS durante el periodo estival, mediante
concurso.

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional  de
aspirantes  y  no  habiéndose  presentado  ninguna  alegación  o  subsanación
presentadas  por  los  aspirantes.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por acuerdo de la Junta
de Gobierno Local de 4 de mayo de 2022, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, por este MI DECRETO,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos
y excluidos de la convocatoria referenciada.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 113 fecha: lunes, 13 de Junio de 2022 2

APELLIDOS D.N.I.
Barona Quintana ***240***
Blanco Sellés ***352***
Domínguez Magallares ***211***
García Arroyo ***103***
Soler Peciña ***743***
Stoyanova Gerendzhieva ***670***

SEGUNDO. Publicar la lista provisional de los aspirantes admitidos y excluidos, a los
efectos oportunos.

Así lo ordena y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D. Alberto Merchante Ballesteros, en
Albalate de Zorita, a 7 de junio de 2022.


